ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 г.

ГО формировании счетной
комиссии общего собрания
членов РАН

Москва

п

В соответствии с подпунктом «д» пункта 68 устава РАН и Положением
о счетной комиссии и секретариате общего собрания членов РАН,
утвержденным постановлением президиума РАН от 20 июня 2017 г. № 109,
президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать счетную комиссию общего собрания членов РАН в
следующем составе:

академики РАН:

Бражкин Вадим Вениаминович ОФН РАН

Косолапов Владимир Михайлович ОСХН РАН

члены-корреспонденты РАН:

Абрамова Ирина Олеговна

Бахтизин Альберт Рауфович

Василевский Юрий Викторович

Гельфан Александр Наумович

Георгиева София Георгиевна

ОГПМО РАН

ООН РАН

ОМН РАН

ОНЗ РАН

ОБН РАН

Кармазановский Григорий Григорьевич ОМедН РАН

Колмаков Алексей Георгиевич

Морозов Андрей Николаевич

Мошкунов Сергей Игоревич

ОХНМ РАН

ОНИТ РАН

ОЭММПУ РАН

2

Пантелеев Михаил Александрович

Полонский Вадим Владимирович

ОФ РАН

ОИФН РАН

Президент РА
академик Р

Й
g

Главный уиц
Вч* л т т отдйл президиумами

академик PA^^JH.

’ А.М. сЩЬев

СЕКРЕТАРИАТ

к'.0<

шкин